CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana -MG - 35420.000

WWw . camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 12021

ADAS VSUNVALLAAS RIAS
Excelentíssimo Senhor;

. y ; = Vereador Ronaldo Alves Bento V ºª_% lª _í_:jç: UX% Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. ó

Dileto Plenário,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO, SOLICITANDO A CONSTRUÇAÇ DE UMA PRAÇA NO FINAL DA RUA SÃO ROQUE, NAS PROXIMIIDADES DO PONTILHÃO, SITUADO NO BAIRRO VILA APARECIDA.,

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 19 de Agosto, de 2021.